
Biuro sprzedaż Wałbrzych Szczawienko

886 633 077
Wałbrzych,  Dolnośląskie 

Purchase Price:  zł1,060,000.00 
  Size: 460 m²

Office

Listing Type:  Sale

Property Description
Do sprzedania Hotel / Zajazd, który jest luksusowo urządzonym domem oferującym państwu
osiem pokoi do wynajęcia. o pow. 460 m / dzialka 700 m, w jednej z najatrakcyjniejszej dzielnic
Wałbrzycha na Szczawnienku.

Parter to przestronny salon z kominkiem, kuchnia z częścią jadalną, oraz jeden Pokoj goscinny i
toaleta, pomieszczeniem gospodarczym oraz wiatrołap. W salonie na podłodze płytki, na
pierwszym pietrze marmur, na drugim pietrze deski.

Na pierwszym pietrze znajduje się duży apartament z kominkiem i z łazienką, oraz cztery pokoje
gościnne z łazienkami.

Na drugim pietrze znajdują się trzy pokoje gościnna z łazienkami.

Na poddaszu znajdują się dwa pomieszczenia użytkowe.

Budowla jest z łączeniem dwóch budynków przez klatkę schodowa. Z południowej i zachodniej
stronie znajdują się na pierwszym pietrze trzy duże balkony.

Elewacja budynku jest obłożona kamieniem piaskowym. Dach obłożony jest dachówka.

Piękny mały ogródek z własną studnia oraz podwórko z miejscami parkingowymi.

Cala posesja jest ogrodzona żywopłotem i jest otoczona w bardzo bogaty park.

Zajazd położony jest w pobliżu trasy wylotowej z Wałbrzycha do Wrocławia i Kłodzka . Półtora
kilometra od Zajazdu znajduje się wałbrzyska strefa ekonomiczna. W odległości jednego kilometra
znajduje się trzeci co do wielkości zamek w Polsce, zamek Książ. Przy zamku istnieje słynna
stadnina ogierów . W odległości około pięciu kilometrów od Zajazdu leży uzdrowiskowe
miasteczko Szczawno Zdrój, posiadające liczne atrakcje między innymi pijalnie wód leczniczych i
stadninę koni. Przy pomocy leczniczych źródeł leczy się choroby układu oddechowego,
pokarmowego i moczowego. Sam Wałbrzych otoczony jest górami co czyni go doskonałą bazą
wypadową na górskie wyprawy. Do wyboru są Góry Wałbrzyskie, Sowie czy pobliskie Sudety. W
zasięgu jednodniowych wyjazdów znajdują się praktycznie wszystkie ważniejsze centra narciarskie
Sudetów, zarówno po polskiej jak i czeskiej stronie granicy. Polecamy

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: (licencja nr: 10857)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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